Irridere. Ep. ad fam. 9,26: qui in philosophum irrideris: Hoc verbum plerumque cum accusativo aut absolute positum reperitur.

Irruere. De or. 1,10: quod in alienas possessiones irruisses. Pro dom. 40: in quem quisque irruerit. 45: in civem irruerit. In Verr. 1,12: in odium offenditionemque i. Tusc. 2,24; in aciem irruerant. Brut. 79; in alienum locum i. Pro Sull. 14; Torquatus in me irruet. De fin. bon. 5,10: scientes in mala i.

Irrumpere. Phil. 14,9: in aciem i. Ep. ad fam. 15,2: i. in provinciam. De div. 1,24: in aciem irrupit. De or. 3,27: in patrimonium i. 3,42: in domum. Acad. 4,44: atrocitas in Academiam i.

Invadere. A. cum dativo: Ep. ad fam. 16,12; invaserat furor non solum improbis, sed etiam iis, qui boni habentur. B. cum praepositione: Pro Rosc. Am. 5: i. in fortunas. Pro Sext. 6: ut in eum non invasisse, sed incurrisse videamur. Phil. 2,31: in collum invasit. 11,2: in Galliam. Ep. ad fam. 1,8: in arcem illius caussae i. Ep. ad Quint. 3,2: in urbem i. De off. 2,21: malum in hanc rempublicam invasit. In Sal. resp. 3: in uxorem et in filiam i.

Invehere. Invehi A. cum dativo: De nat. deor. 1,28 invehens natantibus beluis. Tusc. 3,12: quae casus tibi invexerat. B. cum praepositione. De or. 1,7: invehi in caussam. 3,1: graviter invehi in aliquem. Phil. 2,29: aperte in te invehens. Off. 2,22: tantum in aerarium pecuniae invehit. Pro Mur. 2,4: ex alto in portum i.

Invidere. De leg. agr. 2,37: qui honori meo invidenterunt. Pro Sull. 10: si meis praesidiis forte invidet. Tim. 3: probus invidet nemini. Or. 2,51: aliorum laudi atque gloriae maxime invideri solet.

De ceteris verbis compositis alio tempore et loco. — Edidi quae potui, non ut volui, sed ut me temporis angustiae coegerunt. Scitum est enim, caussam conferre in tempus, cum afferre plura, si cupias, non queas. Cic. de or. 3,61.